
Uchwała Nr XX/158/09 
 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 17 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie : nadania nazw ulicom na terenach zabudowy jednorodzinnej i usługowej  
w rejonie ulicy Św. Wojciecha we wsi Mieścisko. 
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142 , poz. 591 z zm. )  

Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ulicom na terenach zabudowy jednorodzinnej i usługowej w rejonie ulicy Św. Wojciecha  
w Mieścisko,  nadaje się nazwy : 

1. ulica Różana – obejmująca część działki o numerze ewidencyjnym 173/27 
2. ulica Kalinowa – obejmująca działkę o numerze ewidencyjnym 173/14 oraz część 

działki o nr ewidencyjnym 173/27 
3. ulica Daliowa – obejmująca działkę o numerze ewidencyjnym 160/5 oraz część działki 

o nr ewidencyjnym 164/1 
4. ulica Malwowa – obejmująca część działki o numerze ewidencyjnym 164/1. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia w/w ulic na terenach zabudowy 

jednorodzinnej i usługowej w rejonie ulicy Św. Wojciecha we wsi  Mieścisko. 

  

§ 3 

Nazwy ulic, o których mowa w §1 podlegają naniesieniu na mapy ewidencyjną i zasadniczą. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
do Uchwały nr XX/158/09  

Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 17 kwietnia 2009 r. 
 
w sprawie nadania nazw ulicom na terenach zabudowy jednorodzinnej i usługowej w 
rejonie ulicy Św. Wojciecha we wsi Mieścisko. 

 
Nadawanie nazw ulicom należy do wyłącznej własności Rady Gminy, która  

swoje stanowisko w tym zakresie wyraża w formie uchwały, co wynika z powołanej ustawy  
o samorządzie gminnym. 
Nadanie nazwy ulicy łączy się z nadaniem numerów porządkowych dla nieruchomości 
zabudowanych lub niezabudowanych przeznaczonych pod zabudowę. Koszty oznakowania 
ulic ponosi Gmina Mieścisko.  
W dniu 30.03.2009 r. odbyły się konsultacje z przedstawicielami Rady Sołeckiej w Mieścisku 
w celu poznania opinii na temat nadania nazw  ulicom na terenach zabudowy jednorodzinnej 
 i usługowej w rejonie ulicy Św. Wojciecha  we wsi Mieścisko.W tym stanie rzeczy podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 


